关于推荐2014年度

海南省研究生创新科研课题的公示
根据《海南省教育厅关于组织申报2014年度海南省研究生创新科研课题的通知》（琼教高[2014]61号），我校积极组织在读研究生申报创新科研课题，共收到申请书85份。

经专家评审，我校拟向海南省教育厅推荐“马克思历史唯物主义中的自由概念研究”等20项课题（见附件）申报2014年度海南省研究生创新科研课题。

现予以公示，公示期3天（6月25日至6月27日），监督电话：65805539.
附件：《海南省普通高等学校研究生创新科研课题申报汇总表》

                        2014年6月25日
附件：

海南省普通高等学校研究生创新科研课题申报汇总表

学校名称：海南师范大学

	序号
	课题

申请人
	课题组

成员
	学科专业名称
	一级学科代码
	申请课题名称
	研究生类别

（博士/硕士）

	1
	常彩霞

	马克思主义理论
	0305
	马克思历史唯物主义中的自由概念研究
	硕士

	2
	吕力

	马克思主义理论
	0305
	中国特色社会主义生态文明建设战略体系探要
	硕士

	3
	朱姗姗
	苏亚会 龙丽霞 张晓阳
	教育学原理
	040101
	两难情境中黎汉中学生道德判断比较研究
	硕士

	4
	顾丽梅
	郑天竺
	教育管理
	045101
	海口市民办幼儿园教师职后培训现状及对策研究
	硕士

	5
	梁丽丽
	胡亚雪 魏含迪

翟树红
	课程与教学论
	040102
	英语考试社会化趋势下高中教师语言石化现象的对策研究
	硕士

	6
	李萍

	体育学
	0403
	海南世居少数民族传统体育项目的流状及发展对策研究
	硕士

	7
	马蛟

	中国史
	0602
	清末至民国时期外国学者对黎族的考察和研究
	硕士

	8
	张毅

	中国语言文学
	0501
	舞台人生与人生舞台——身份视野中的“戏子”形象研究
	硕士

	9
	南芷萌

	中国语言文学
	0501
	黎语词汇研究
	硕士

	10
	杨小迪

	数学
	0701
	三个变指标的Herz空间及其应用
	硕士

	11
	阮志毅

	数学
	0701
	动态车辆牌照识别系统的研制
	硕士

	12
	彭婷
	熊玉琴 牟翠琼

张梅
	化学
	0703
	脉冲流控制超滤膜污染研究与计算流体力学模拟
	硕士

	13
	张俊燕
	肖文琳 郭美美

唐倩  张旭峰
李佳慧
	化学
	0703
	琼岛染木树抗骨质疏松活性成分的研究
	硕士

	14
	司婷婷

	地理学
	0705
	吊罗山热带雨林空气负离子分特征与气象要素的关系
	硕士

	15
	徐文娴
	吴喆滢 卓志清
	地理学
	0705
	海口城市绿地土壤CO2通量昼变化特征及其影响机制研究
	硕士

	16
	伍思宇
	周志如 徐  达
	生物学
	0710
	Acinetobacter tandoii DT12 ppk基因高效聚磷工程菌的构建
	硕士

	17
	胡庆如
	杨江波
	生态学
	0713
	眼斑水龟（Sacalia bealei）野外生态学研究
	硕士

	18
	甘甲甲

	生态学
	0713
	银胶菊杀虫抑菌活性成分的提取和生物测定
	硕士

	19
	吴玲

	美术学
	1304
	从百年进程看中国油画民族化的形成与发展
	硕士

	20
	向婕

	学科教学（英语）
	045108
	海南省中学英语教师家庭作业设计观的调查研究
	硕士